
DETERMINAZIONE N. 120 DEL 18 GIUGNO 2018

Oggetto Acquistt .. 2 climatizzattri per l’ufcit Prtvvedittratt.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la richiesta dell'ufcic orcrreditcratc del 14 giugnc 2018, che qui di seguitc si ripcrta:

“A seguito del catto funzionamento di due dei 4 climatzzatooi dell’ufcio Pootteditooato, questo
Ufcio  ha  pootteduto  a  chiamaoe  la  dittaa  Infotecnica  S.eco.ecl.ec  che  ha  cuoato  l’assistenza  sui
climatzzatooi di questo rnte, chiedendo l’inteotento tecnico peo la oipaoazione.ec
La dittaa Infotecnica S.eco.ecl.ec ha fattao un poetentto peo  l’installazione di  due nuoti  climatzzatooi,
consideoato che quelli esistent sono climatzzatooi che oisalgono a 20 anni fa, gli stessi utlizzano
una tpologia di gas bandito dal meocato in quanto consideoato inquinante, l’ofeota poetede due
climatzzatooi  di  12.ec000 btu/h peo un costo complessito di  € 1.ec940,00 più I.ecV.ecA.ec,  da indagini  di
meocato il poezzo oisulta congouo.ec”

VISTO il  prerentrc di spesa fatc perrenire dalla Dita Infctecnica s.r.l.,  ria Tripcli  n. 142 – Aci
Castellc,  prctcccllc  camerale  n.  19582/E  del  13  giugnc  2018,  relatrc  all’acquistc  di  n.  2
climatiiatcri per l'impcrtc di € 1.940,00 cltre I.V.A.;

VISTO il  “Regclamentc ccncernente la  disciplina della  gestcne patrimcniale  e fnaniiaria  della
Camere di ccmmercic” rigente;

VISTA la dispcnibilità di bilancic;

D E T E R M I N A

1. Di accetare il prerentrc di spesa trasmessc dalla Dita Infctecnica, relatrc all’acquistc di n. 2
climatiiatcri da destnare all'ufcic orcrreditcratc, per l'impcrtc ccmplessirc di € 1.940,00
cltre ira, dandc mandatc al medesimc ufcic di pcrre in essere gli at ccnseguent;

2. Di imputare l’cnere di cui scpra al ccntc di ccstc n. 111300 BB01 del ccrrente bilancic camerale.

IL SEGRETARIO GENERALE
         Alfc oagliarc

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


